titulo²⁸⁶, si vere poenitentes, et confessi, ac sacra communione re-
fecti, vel quatenus id facere nequiverint, saltem contriti nomen Ie-
su ore, si potuerint, sin minus, corde devote invocaverint, etiam ple-
nariam (indulgentiam); ac eisdem nunc et pro tempore existenti-
bus dictae Confraternitatis Confratribus et Consororibus, vere poe-
nitentibus et confessis ac sacra communione reffectis, qui praefatae
Confraternitatis ecclesiam, seu capellam, vel oratorium die festo
principalis dictae Confraternitatis²⁸⁷ per Confratres semel tantum
eligendo, et ab Ordinario approbando, a primis vesperis vsque ad
occasum solis festi huiusmodi singulis annis devote visitaverint, et
ibi pro christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione,
ac sanctae matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effu-
derint, plenariam similiter omnium peccatorum suorum indulgen-
tiam, et remissionem misericorditer in Dom'no concedimus.

Insuper Confratribus et Consororibus, etiam vere poenitentibus
et confessis ac sacra communione reffectis, ecclesiam seu capellam
vel oratorium huiusmodi in aliis quatuor anni feriatis, vel non fe-
riatis²⁸⁸, seu dominicis diebus per dictos Confratres etiam semel tan-
tum eligendis, et ab Ordinario etiam approbandis, ut supra visitan-
tibus et ibidem orantibus, quo die praefatorum id egerint septem
annos et totidem quadragenas; quoties vero missis et aliis divinis
officiis in ecclesia, seu capella, vel oratorio huiusmodi pro tempore
celebrandis et recitandis, seu congregationibus publicis vel privatis
eiusdem Confraternitatis a vivis (?) faciendis interfuerint, aut pau-
peres hospitio susceperint, vel pacem inter inimicos composuerint
seu componi fecerint vel procuraverint, vel etiam, qui corpora de-
functorum tam Confratrum et Consororum huiusmodi, quam alio-
rum ad sepulturam associaverint, aut quascumque processiones de
licentia Ordinarii quam cum ad infirmos, aut alias vbicumque, et
quomodocumque pro tempore deferetur, comitari fuerint, vel si im-

286) Por cada hermano de la cofradía se aplicaban 12 misas al mo-
rir: cfr. *AVall.* leg. 499, en el cuaderno "Suplemento al Memorial de las
Capellanías y Cargas del convento de San Pablo [San Agustín] de Mani-
la", f. 1v.

287) La festividad principal de la cofradía del Sto. Cristo de Burgos
tenía lugar el 3 de mayo, con misa cantada y sermón; a cada hermano
se le daban en este día 5 pesos para pobres vergonzantes: cfr. *AVall.* leg.
499, en el cuaderno "Suplemento", etc. [cfr. notas 285-286], f. 1v.